
1 

 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 24.09.2020. sēdi 

Domes 

lēmuma 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 27.08.2020. sēde 

360. Par Ulda Jaunzema – Pētersona iecelšanu Talsu 

novada muzeja direktora amatā 

U. Jaunzems – Pētersons apstiprināts 

muzeja direktora amatā. Ir paziņots 

VID EDS sistēmā par grozījumiem 

valsts amatpersonu sistēmā. 

361. Par Paulas Lūses iecelšanu Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītājas amatā 

P.Lūse uzsākusi darbu kā PII vadītāja.  

Ir paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sistēmā. 

362. Par Raimondas Belickas atbrīvošanu no Talsu 

sākumskolas direktora amata 

Pārtrauktas darba attiecības. Ir 

paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sistēmā. 

363. Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Sprīdītis” nolikumā 

Pieņemts zināšanai. Sagatavots 

konsolidētais nolikums, tas nosūtīts 

publicēšanai pašvaldības tīmekļa 

vietnē. 

364. Par grozījumiem Lībagu sākumskolas nolikumā Pieņemts zināšanai. Sagatavots 

konsolidētais nolikums, tas nosūtīts 

publicēšanai pašvaldības tīmekļa 

vietnē. 

365. Par grozījumiem Talsu novada domes interešu 

izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā 

Pieņemts zināšanai. Sagatavots 

konsolidētais nolikums, tas nosūtīts 

publicēšanai pašvaldības tīmekļa 

vietnē. 

366. Par Talsu novada domes interešu izglītības 

programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisijas sastāvu 

Pieņemts zināšanai. Notikusi 1 sēde. 

Ir paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Izmaiņas komisijas sastāvā 

nosūtītas informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 

367. Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās literārās 

prēmijas piešķiršanu 

Apstiprināts A. Pelēča literārās 

prēmijas laureāts – Madara Eversone 

par grāmatu “Laiku nospiedumi. 

Ilgoņa Bērsona dzīve dienasgrāmatās, 

vēstulēs, atmiņās un attēlos”. 

Aleksandra Pelēča vārdā nosauktā 

literārā prēmija pasniegta 

M.Eversonei 16.septembrī A.Pelēča 

simtgades jubilejas pasākumā. 

368. Par grozījumiem sadarbības līgumos kultūras 

jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un Rojas 

novadu pašvaldībām 

Apstiprināti grozījumi sadarbības 

līgumos kultūras jautājumos ar 



2 

 

Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu 

pašvaldībām.  

369. Par grozījumiem Talsu novada 

Deinstitucionalizācijas vadības grupā 

Apstiprināts domes lēmums 

27.08.2020. 

370. Par Daces Spades atbrīvošanu no Talsu novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieces amata     

Dace Spade pārtraukusi darba 

attiecības ar 2020.gada 31.augustu. 

Rīkojums par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu Nr.10-5/20. Ir paziņots 

VID EDS sistēmā par grozījumiem 

valsts amatpersonu sistēmā. 

371. Par Daces Spades atbrīvošanu no Talsu novada 

dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

priekšsēdētājas amata 

Ir paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Izmaiņas komisijas sastāvā 

nosūtītas informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 

372. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā 

“Latvijas Pašvaldību mācību centrs” 

Lēmums izsniegts adresātiem. 

373. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2016.gada 28.janvāra lēmumā Nr.34 “Par Talsu 

novada pašvaldības dalību biedrībā 

“Ziemeļkurzemes biznesa asociācija”“ 

Lēmums izsniegts adresātiem. 

374. Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā 

“Talsu rajona partnerība” 

Lēmums izsniegts adresātiem. 

375. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2016.gada 15.decembra lēmumā Nr.604 “Par 

pašvaldības dalību biedrībā “Usmas krasts”“ 

Lēmums izsniegts adresātiem. 

376. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2013.gada 15.augusta lēmumā Nr.494 “Par 

Talsu novada pašvaldības dalību biedrībās” 

Lēmums izsniegts adresātiem. 

377. Par grozījumu Talsu novada domes 2016.gada 

27.oktobra lēmumā Nr.541 “Par Talsu reģionālā 

biznesa inkubatora konsultatīvās komisijas 

izveidi” 

Lēmums izsniegts adresātiem. 

378. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības 

padomē 

Lēmums izsniegts adresātiem. 

379. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2015.gada 12.marta lēmumā Nr.126  “Par Talsu 

novada pašvaldības līdzdalību biedrības 

“Reģionālo attīstības centru apvienība” 

dibināšanā” 

Lēmums izsniegts adresātiem. 

380. Par grozījumiem Talsu novada dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas nolikumā 

Sagatavots konsolidētais nolikums, 

tas nosūtīts publicēšanai pašvaldības 

tīmekļa vietnē. 

381. Par Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas 

komisiju 

Ir paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Izmaiņas komisijas sastāvā 

nosūtītas informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 



3 

 

382. Par Talsu novada objektu privatizācijas un 

īpašuma atsavināšanas komisiju 

Izmaiņas komisijas sastāvā nosūtītas 

informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 

383. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības 

Apbalvojumu izvērtēšanas komisijā 

Izmaiņas komisijas sastāvā nosūtītas 

informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 

384. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu SIA “Pauga” 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauja SIA “Pauga” ir 

sagatavota. Saņemts apliecinājums 

par valsts nodevu 142,29 euro apmērā 

apmaksu par atļaujas izsniegšanu. 

385. Par pilnvarojumu investīciju projektā “Gājēju 

un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma 

virskārtas atjaunošana Rīgas ielā Talsu pilsētā” 

Saskaņā ar pilnvarojumu tiek 

nodrošināta projekta vadība. 

386. Par garāžas Nr. 006 nomu nekustamā īpašumā  

Ventspils ielā 21C, Sabilē, Talsu novadā 

11.09.2020. bija paredzēta izsole, 

kurai nepieteicās neviens pretendents 

387. Par telpas Nr.12 nomu nekustamā īpašumā  

“Laucienes kultūras nams”, Laucienē, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā 

11.09.2020. norisinājās telpas izsole, 

kurai pieteicās viens pretendents, kas 

arī kļuva par nomas izsoles 

uzvarētāju. 

388. Par telpas Nr. 13 nomu nekustamā īpašumā  

“Laucienes kultūras nams”, Laucienē, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā 

11.09.2020. norisinājās telpas izsole, 

kurai pieteicās viens pretendents, kas 

arī kļuva par nomas izsoles 

uzvarētāju. 

389. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2020.gada 16.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.12  “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība 

sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 

Grozījumi saistošajos noteikumos 

nosūtīti saskaņošanai VARAM. 

Saņemts pozitīvs atzinums. Nosūtīti 

publicēšanai „Latvijas Vēstnesī”. 

390. Par grozījumiem 2020.gada 16.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.13 “Kārtība, kādā Talsu novada 

pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 

Grozījumi saistošajos noteikumos 

nosūtīti saskaņošanai VARAM. 

Saņemts pozitīvs atzinums. Nosūtīti 

publicēšanai „Latvijas Vēstnesī”. 

391. Par Talsu novada domes 2020.gada 25.jūnija 

saistošiem noteikumiem  Nr.9 “Talsu novada 

noteikumi” 

Lēmums paziņots VARAM. 

392. Par grozījumu Talsu novada domes 2017.gada 

26.jūnija lēmumā Nr.245 “Par  Talsu novada 

Iepirkuma komisiju” 

Izpildīts ar pieņemšanas brīdi. 

393. Par atļauju Sandrai Pētersonei savienot valsts 

amatpersonas amatus 

Izpildīts ar pieņemšanas brīdi. 

394. Par atļauju Andim Astrātovam savienot 

valsts amatpersonas amatus 

Izpildīts ar pieņemšanas brīdi. 

395. Par Talsu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku darba samaksas un 

sociālo garantiju nolikuma apstiprināšanu  

Nolikums apstiprināts, izdots, 

ievietots pašvaldības tīmekļvietnē. 

396. Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības Sabiles sporta centra maksas 

pakalpojumiem 

Lēmums pieņemts zināšanai 



4 

 

397. Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pārvaldei 

no nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā 

iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

Līgums noslēgts. Darbs tiks izdarīts 

mēneša laikā. 

398. Par finansējuma piešķiršanu Valdgales 

pārvaldei no nekustamās mantas atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

Noslēgts līgums 

399. Par finansējuma piešķiršanu Laidzes pagasta 

pārvaldei no nekustamās mantas atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

Lēmums pieņemts 

400. Par finansējuma piešķiršanu Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei no 

nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā 

iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

Lēmums pieņemts 

401. Par finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta 

pārvaldei no budžeta līdzekļu programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 

Līgums noslēgts. Darbi tiks pabeigti 

līdz gada beigām. 

402. Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

Nr.5.6.2.0/20/I009 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai, 2.kārta” īstenošanai 

Sagatavota un iesniegta 

dokumentācija Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles 

un pārraudzības padomē. 

403. Par grozījumiem Talsu novada domes 

16.04.2020. lēmumā Nr.173 “Par Ģibuļu 

pagasta pārvaldes Spāres feldšeru punkta 

nedzīvojamo telpu nomas maksu” 

Ir sagatavots telpu nomas līgums ārsta 

praksei. 

404. Par Laidzes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Papardīte” telpu nomas maksu 

Lēmums pieņemts 

405. Par kārtību izglītības procesa organizēšanai 

Talsu novadā 

Pieņemts zināšanai. Iestādes 

izstrādājušas noteikumus, kuri tiek 

īstenoti 

28.08.2020. turpinājums 

406. Par Talsu Valsts ģimnāzijas pagaidu atrašanās 

vietu remontdarbu laikā 

Tiek īstenots izglītības process 

attiecīgajās īstenošanas vietās 

407. Par telpu Nr. 901-14, Nr. 008-2, Nr. 007-1 nomu 

nekustamā īpašumā Lielā ielā 27, Talsos, Talsu 

novadā 

Noslēgts telpu nomas līgums Nr.  

9-27/2020/19 

408. Par deputātes Ingas Gluzdas 2020. gada 13. 

augusta pieprasījumu 

Izpildīts ar pieņemšanas brīdi 

 
Slēgtā daļa 

 

409. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu B.V. 

Slēgtā daļa 

410. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas 

izmaksas pārtraukšanu L.M. 

Slēgtā daļa 

411. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas 

izmaksas pārtraukšanu I.J. 

Slēgtā daļa 

412. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas 

izmaksas pārtraukšanu L.I. 

Slēgtā daļa 

  



5 

 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 24.08.2020.- 15.09.2020. 

Datums Nosaukums Atbilde uz Pamatojums 

25.08.2020 Par SIA “Talsu 

namsaimnieks” valdes 

locekļa Jura Upmaļa 

atvaļinājumu 

 27.01.2017. noslēgtā Pilnvarojuma līguma 

Nr.12 par valdes locekļa amata pienākumu 

veikšanu SIA “Talsu namsaimnieks” 4.2., 

5.1., 6.1. un 6.2. punktiem 

02.09.2020 Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību 

“Talsu namsaimnieks” 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums / par 

pakalpojumu līgumu ar 

pašnodarbināto personu 

DAIRIS DRĪKSNE 

12-

20/5325 

Saskaņojums sniegts, pamatojoties uz 

sabiedrības statūtu III daļas 11.6. punktu. 

Iepirkums veikts saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu, izvēlētā procedūra mazie 

iepirkumi, 9. panta kārtībā, tā rezultātā, 

noslēgts pakalpojuma līgums par dzīvojamo 

māju dūmvadu, ventilācijas kanālu un 

apkures ierīču tehnisko apkopi un 

apsekošanu, mūrēšanu. Līguma summa 

41 999,00 EUR bez PVN. Līgums spēkā 24 

mēnešus līdz brīdim, kad tiek sasniegts 

līguma summas apjoms. 

03.09.2020 Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību 

“Talsu namsaimnieks” 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums /par atļauju 

slēgt līgumu ar ar SIA 

“SCANDBIO 

LATVIA” 

12-

20/5330 

Saskaņojums sniegts, pamatojoties uz 

sabiedrības statūtu III daļas 11.6. punktu. 

Kokskaidu granulu piegādātājs 2020./2021. 

gada apkures sezonā izvēlēts, pamatojoties 

uz Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju  

iepirkumu likumu, SIA “Talsu 

namsaimnieks” iepirkumu komisijai 

izvēloties saimnieciski izdevīgāko 

piedāvājumu. Līguma summa 48 313,60 

EUR bez PVN. Līgums termiņš 2021. gada 

30. aprīlis. 

03.09.2020 Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību 

“Talsu namsaimnieks” 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums / par 

automašīnas “Peugeot 

BOXER” iegādi 

12-

20/5331 

Saskaņojums sniegts, pamatojoties uz 

sabiedrības statūtu III daļas 11.6. punktu. 

Iepirkums veikts saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu, izvēlētā procedūra mazie 

iepirkumi, 9. panta kārtībā, tā rezultātā, 

noslēgts Finanšu līzinga līgums. Līguma 

summa 28 030,00 EUR ieskaitot PVN. 

Līgums termiņš 60 mēneši, piegādātājs SIA 

“SEB līzings”. Investīcija veikta saskaņā ar 

Vidējā termiņa stratēģijā apstiprināto 

investīciju plānu. 

07.09.2020 Par atļauju SIA “Talsu 

Namsaimnieks” slēgt 

līgumu ar SIA 

“Dižozols” par 

kurināmās malkas 

piegādi 

2020./2021.gada 

apkures sezonai. 

12-

20/5324 

Saskaņojums sniegts, pamatojoties uz 

sabiedrības statūtu III daļas 11.6. punktu. 

Malkas piegādātājs 2020./2021. gada apkures 

sezonā izvēlēts, pamatojoties uz Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēju  iepirkumu likumu, 

SIA “Talsu namsaimnieks” Iepirkumu 

komisija veica tirgus izpēti (izsludinot to 

uzņēmuma mājas lapā), kuras rezultātā tika 

atlasīti 5 saimnieciski izdevīgāko 



6 

 

piedāvājumu iesniedzēji, kuri savukārt tika 

aicināti uz sarunu procedūru, solot ar zemāk 

ejošu cenu. Līguma summa 63 438,00 EUR 

bez PVN. Līgums termiņš 2021.gada 

30.augusts. 

07.09.2020 Par atļauju SIA “Talsu 

Namsaimnieks” slēgt 

līgumu ar SIA 

“Krauzers” par 

kurināmās koksnes 

šķeldas piegādi 

2020./2021.gada 

apkures sezonai. 

12-

20/5329 

Saskaņojums sniegts, pamatojoties uz 

sabiedrības statūtu III daļas 11.6. punktu. 

Šķeldas piegādātājs 2020./2021. gada 

apkures sezonā izvēlēts, pamatojoties uz 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju  

iepirkumu likumu, SIA “Talsu 

namsaimnieks” Iepirkumu komisija veica 

tirgus izpēti (izsludinot to uzņēmuma mājas 

lapā), kuras rezultātā tika atlasīti 11 

piedāvājumi. Lai atlasītu saimnieciski 

izdevīgāko, piedāvājumu iesniedzēji tika 

aicināti uz sarunu procedūru, solot ar zemāk 

ejošu cenu. Līguma summa 198 880,00 EUR 

bez PVN. Līgums termiņš 2021.gada 

30.augusts. 

08.09.2020. Dalība SIA “AAS 

“Piejūra” dalībnieku 

sapulcē 

 Darba kārtība: 

1. Par AS “Swedbank” pieņemto 

lēmumu par Aizņēmēja Aizdevumu 

līgumu Nr.08-080130-IN un Nr.15-

030410-IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņu pagarināšanu. 

ZIŅO: Ē.Zaporožecs 

Atbalstīts sekojošā redakcijā: 

1.1.atbalstīt Aizdevuma līguma Nr.08-

080130-IN galvojuma līgumu 

grozījumu parakstīšanu par 

atmaksas termiņa pagarinājumu par 

4 mēnešiem ar nosacījumu, ja tajos 

Aizdevumu atmaksas termiņš ir 

norādīts atbilstoši pašvaldību 

pieņemtajiem lēmumiem, kas ir 

2028.gads; 

1.2.uzdot SIA “AAS “PIEJŪRA”“ valdes 

loceklim Ērikam Zaporožecam 

informēt AS “Swedbank” par 

Sabiedrības dalībnieku sapulcē 

pieņemto lēmumu; 

1.3. uzdot SIA “AAS “PIEJŪRA”“ 

valdes loceklim Ērikam 

Zaporožecam lūgt AS “Swedbank” 

pagarināt Aizdevumu līguma Nr.08-

080130-IN galvojuma līgumu 

grozījumus par atmaksas termiņa 

pagarinājumu par 4 mēnešiem, 

pieņemot, ka Aizdevuma apmaksas 

termiņš 2028.gads. 



7 

 

1.4.uzdot SIA “AAS “PIEJŪRA”“ valdes 

loceklim Ērikam Zaporožecam 

vērsties AS “Swedbank” ar lūgumu 

sniegt rakstisku AS “Swedbank” 

viedokli (piekrišanu) par Jūrmalas 

pilsētas domes izstāšanos no 

Sabiedrības. 

2. Dažādi  

ZIŅO: Ē. Zaporožecs. Valdes 

loceklis Ēriks Zaporožecs 

Sabiedrības dalībniekus informē, ka 

par 2020.gada 6.aprīlī Valsts Vides 

dienesta Ventspils reģionālās vides 

pārvaldes pārbaudi Tukuma 

pārkraušanas-šķirošanas stacijā 

Dienvidu ielā 1, Tukumā, Tukuma 

novadā, par ko ir saņemts 2020.gada 

16.aprīļa Ventspils RVP Ziņojums 

par pārbaudes rezultātiem Nr.134-

25/2020, kas saņemts SIA “AAS 

“PIEJŪRA”“ 2020.gada 12.maijā 

reģ. Nr.20/1-11/4/1-11 (Sabiedrības 

dalībnieki tika informēti 2020.gada 

8.jūlija ārkārtas Sabiedrības 

dalībnieku sapulcē), 2020.gada 

7.augustā saņemts Valsts vides 

dienesta Ventspils reģionālās vides 

pārvaldes lēmums Nr.G09/118-2020, 

ar kuru uzlikts SIA “AAS 

“PIEJŪRA”“ naudas sods 550,00 

EUR (pieci simti piecdesmit euro, 00 

centi) apmērā. 

Valsts Vides dienesta Ventspils 

reģionālās vides pārvalde veica 

pārbaudi Rojas atkritumu  šķirošanas 

un pārkraušanas stacijā, par ko 

saņemts Valsts Vides dienesta 

Ventspils reģionālās vides pārvaldes 

lēmums Nr.131-45/2020 par 

veicamām rīcībām neatbilstību 

novēršanā, ar kuru tika uzdots izvest 

no Rojas atkritumu šķirošanas un 

pārkraušanas stacijas stikla 

iepakojumu līdz 2020.gada 

15.septembrim (izdarīts un iesniegts 

Valsts Vides dienesta Ventspils 

reģionālai vides pārvaldei apliecinošs 

dokuments), atjaunot informatīvo 

plāksni līdz 2020.gada 

30.septembrim, izvest no Rojas 

atkritumu šķirošanas un pārkraušanas 

stacijas atkritumu ķīpas (kodi 191210 



8 

 

un 191212), kuras no 2017.gada tika 

uzglabātas Rojas atkritumu 

šķirošanas un pārkraušanas stacijā, 

līdz 2020.gada 31.decembrim.  

Strādājot ar dokumentiem (izvērtējot 

atkritumu apsaimniekošanas atļaujas) 

tika konstatēts, ka RDF mašīnas 

patstāvīga atrašanās vieta ir Jūrmalas 

šķirošanas un pārkraušanas stacijā. 

RDF mašīna tiks salabota un 

pārvietota uz Jūrmalas šķirošanas un 

pārkraušanas staciju, kur tiks veidots 

RDF pārstrādes materiālu cehs, līdz 

ar to no Rojas šķirošanas un 

pārkraušanas stacijas uzkrātie 

materiāli (kodi 191210 un 191212) 

tiks pārvesti uz Jūrmalas šķirošanas 

un pārkraušanas staciju. 

2020.gada 7.septembrī notika saruna 

ar Valsts vides dienesta 

ģenerāldirektori Elitu Baklāni – 

Ansbergu par mitruma koeficienta 

piemērošanu degušajam materiālam 

Tukuma pārkraušanas un šķirošanas 

stacijā, kas Valsts vides dienesta 

noteiktajā termiņā ir izvesti uz cieto 

sadzīves atkritumu poligonu 

“Janvāri”. 

Dalībnieki vienbalsīgi pieņem 

zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības 

“PIEJŪRA”“ valdes locekļa Ērika 

Zaporožeca informatīvo ziņojumu. 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Kanceleja 

1. Dalība Izglītības pārvaldes rīkotajā izglītības iestāžu vadītāju konferencē, informējot par 

aktualitātēm saistībā ar dokumentu pārvaldības sistēmu DocLogix, elektronisko parakstu, 

elektronisko dokumentu atvasinājumiem u.c. lietvedības aktualitātēm. 

2. Sadarbībā ar Informācijas tehnoloģiju nodaļu veikta DocLogix sistēmas sadaļā DOMES 

DARBĪBA ievietotās informācijas papildināšana, lai atvieglotu darbiniekiem informācijas 

meklēšanu par domes pieņemtajiem lēmumiem. 



9 

 

Informāciju tehnoloģiju nodaļa 

1. Pabeigta skolu un pirmsskolas iestāžu datortehnikas sagatavošana uz mācību gada sākumu. 

2. Veikti datortīklu uzlabošanas un paplašināšanas darbi Virbu sākumskolā, PII “Kastanītis”, 

PII “Zvaniņš”, Stendes PII “Saulīte” un citur. 

3. Turpinās darbs pie elektronisko rēķinu ieviešanas, uzsākta HoP Personāls ieviešana, kas 

automatizēs atvaļinājumu un komandējumu iesniegumus un nodrošina prombūtnes 

kalendāru. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Izvērtēti un klasificēti 17 pašvaldības kultūras centri un muižas. Sagatavoti iesniegšanai 

rezultāti un priekšlikumi darbībai 2021.gadā. 

2. Izvērtētas 24 pašvaldības bibliotēkas. Sagatavoti iesniegšanai rezultāti un priekšlikumi 

bibliotēku darbībai 2021.gadā. 

3. Izvērtēts 71 novada amatiermākslas kolektīvs un 105 amatiermākslas kolektīvu vadītāji un 

speciālisti. Sagatavota dokumentācija amatiermākslas 2020./2021.gada darbības sezonas 

uzsākšanai. 

4. Noslēgusies kultūras un tūrisma projektu konkursa III kārta, saņemti un izvērtēti 3 projektu 

pieteikumi, sagatavota dokumentācija projektu apstiprināšanai domē. 

5. Iesniegts un apkopots novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021.gada kalendārais plāns. 

6. Sastādīts jaunās sporta sezonas grafiks, apkopots sporta kalendārs. Sagatavots novada sporta 

pasākumu 2021.gada kalendārā plāna apkopojums. 

7. Organizēts un norisinājies pasākums “Talsu novada sporta spēles” (12.09.2020.). 

8. Nodrošinātas tūrisma piedāvājuma aktivitātes novadā, un izstrādāts jauns tūrisma produktu 

un pakalpojumu piedāvājums, veikta publicitātes aktivitāšu plāna izstrāde un informācijas 

ievietošana visisttalsi.com un sociālajos tīklos tūrisma piedāvājuma aktualizēšanai. 

 

Darba aizsardzības nodaļa 

1. Iegādāti dezinfekcijas līdzekļi 1,5 mēnešiem. 

2. Septembrī aktīvi tiek veiktas instruktāžas izglītības iestādēs.  

 

Komunālā nodaļa  

1. Noslēgti 2 līgumi par medību tiesību nodošanu.  

2. Pabeigta GPS maršruta kontroles iekārtu uzstādīšana 64 gb. Talsu novada pašvaldības 

autotransportam. 

3. Sagatavota atbalsta vēstule SIA “Renesco” par projektu “EPCnext”. 

4. Sagatavoti ieteikumi Būvprojektam par iekšējiem elektroapgādes tīkliem (Talsu 

2. vidusskolas Metodiskais centrs). 

5. Sagatavoti un apstiprināti skolēnu pārvadājumu maršruti 2020./2021. mācību gadam; 

6. Veikta skolēnu pārvadājumu maršruta (Talsi – Virbi - Talsi) koordinēšana un uzraudzība; 

7. Veikta pieturvietu izveidošana pie Virbu pamatskolas skolēnu pārvadājumu autobusiem 

(Talsi – Virbi- Talsi). 

8. Pasākuma Laimes koka stādīšana, Lielās talkas ietvaros, organizēšana, kura notika š.g. 19. 

septembrī novadā.  

9. Noslēgta vienošanās ar Nodarbinātības Valsts aģentūru par papildus 4 pagaidu sabiedrisko 

darbavietu izveidi Talsu pilsētā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie 

darbi” ietvaros.  

 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

1. Izstrādāti saistošo noteikumu grozījumi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 

piešķiršanu (noteikumu izskatīšana komitejās un domes sēdē 24.09) 

 



10 

 

Pašvaldības policija 

1. Talsu novadā ir norisinājušies vairāki pasākumi, kuru laikā pašvaldības policija nodrošināja 

sabiedrisko kārtību un koordinēja ceļu satiksmi. 

2. Pašvaldības policija septembra pirmajā nedēļā veica dežūras pie gājēju pārejām Talsos, 

Sabilē, Valdemārpilī un Stendē, lai skolēniem būtu drošāk nokļūt uz skolām. 

3. Trīs Pašvaldības policijas darbinieki ir piedalījušies bērnu tiesību aizsardzības kursos. 

 

Izglītības pārvalde 

1. Notikušas izglītības iestāžu apsekošanas, uzsākot mācību gadu. 

2. Tiek saskaņotas izglītības iestāžu tarifikācijas. 

3. Tiek gatavots aprēķins finansējuma nepieciešamībai pedagogu atalgojuma palielināšanai 

(750→790). 

 

Talsu novada bāriņtiesa 

1. Turpinās apmācība bāriņtiesu darbiniekiem -  Apmācība topošajām audžuģimenēm, 

aizbildņiem un adoptētājiem. 

2. Tikšanās ar ĢBAC “Brīnumiņš” pārstāvi un uzsāktas pārrunas par Aizbildņu apmācībām 

un to organizēšanu. 

3. Bāriņtiesā noorganizēta Metodiskā diena, piedaloties VBTAI pārstāvēm bērnu tiesību 

aizsardzībā. 

4. Izvērtēta darbinieku kompetence un plānotas apmācības, saskarsmes tiesību īstenošanā, 

bērna pārstāvība Kriminālprocesā un bāriņtiesas darbinieku zināšanu pilnveidē. 

5. Tiek plānotas supervīzijas darbinieku stiprināšanai un kapacitātes celšanai. 

6. Tupinās darbs pie trūkumu novēršanas bāriņtiesā bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšanā. 

 

Tautas namā un Radošajā sētā:  

1. Iekārtotas un atklātas trīs izstādes Talsu Tautas nama foajē un Radošajā sētā. 

2. Sagatavota Talsu mūzikas skolas kamerzāle mācību procesam Talsu ģimnāzijas vajadzībām 

(saimniecisko jautājumu saskaņošana un izpilde). 

3. Notika Pirmās skolas dienas svētki. 

4. Sakārtots Talsu Tautas nama vestibila apgaismojums iespēju robežās. 

5. Veikts Talsu Tautas nama sīkais sienu defektu remonts vestibilā un radošās sētas gaitenī. 

6. Apzinātas izmaksas un uzsākta darbība radošās sētas koka fasādes vienkāršotai 

pārkrāsošanai. 

7. Nodrošināti Kapu svētki Talsu pilsētas kapsētās. 

8. Nodrošināta Staļinisma un nacisma upuru piemiņas diena pie Koklētāja. 

9. Veiktas profilaktiskās pārbaudes un nepieciešamo iekārtu tīrīšana pirms apkures sezonas 

uzsākšanas. 

10. Regulāra būvdarbu uzraudzība kinoteātrī “Auseklis”. 

11. Regulāra radošās sētas un āra terases sanitārā uzkopšana.   

12. Gatavojamies uzsākt amatiermākslas kolektīvu jauno sezonu. Līgumu un darbības plānu 

gatavošana. 

13. 5.09. pasākums “Satiec savu meistaru” un “Prāta spēles Latvijas kauss”. 

14. 11.09. pastaiga pa Talsiem dzejas lasījumā “Soli pa solim”.  

15. 13.09. Ģimenes diena skeitparkā. 

 

Sauleskalna estrāde -  sagatavota Sauleskalna estrāde Talsu ģimnāzijas 1.septembra pasākumam 

(elektrība, WC). 

 

Kinoteātrī Auseklis - kinoteātris aktīvu darbību atsāka 14.augustā.  Ievērojot visus drošības 

noteikumus, vienlaicīgi zālē var uzņemt 72 skatītājus.   



11 

 

1. No 14. - 31.augustam kino apmeklējuši 1013 cilvēki, notikuši 34 seansi, vidēji uz vienu 

seansu - 30 cilvēki,  izrādītas 6 filmas.  Visapmeklētākā bijusi animācija “TROĻĻI 2”, 

ko noskatījušies 663 cilvēki.   

2. Izrādīta arī pirmā pēc pandēmijas Latvijas filma “Robežu gūstā” un organizēts seanss ar 

filmas veidotāju līdzdalību. 

3. Lielajā zālē noticis Talsu sporta skolas rīkots seminārs, kā arī mazajā zālē no 3.septembra 

uzsākts iknedēļas seminārs vecākiem, ko rīko pašvaldība kopā ar biedrību “Plecs”. 

4. Augusta beigās kinoteātra vestibilā ierīkota un atklāta izstāde “Pakalnu palete 2020”, 

kurā izstādīti Talsu glezniecības plenēra darbi. 

5. Iesniegts pieteikums VKKF ar finansējuma pieprasījumu īpašai kinoteātra  60. jubilejai 

veltītai izstādei/ instalācijai, kas taps sadarbībā ar mākslinieku Krišu Salmani. 

6. Turpinās kinoteātra ieejas vestibila un kases remonts. 

 

Talsu Galvenajā bibliotēkā – 

1. 4.septembrī “Grāmatu svētki”. 

2. 9.septembrī “Dzejas izbraukums” Stende - Lielvirbu muiža – Sabile. 

3. 13.septembrī piedalīšanās Ģimenes dienas pasākumā skeitparkā. 

4. 15.septembrī pasākums bērniem par Aleksandru Pelēci un Plāksnes Dzirnavu ielā 1 

atklāšana. 

5. 16.septembrī A.Pelēča 100-gades jubilejas pasākums. 

6. 21.septembrī Literārā stunda par A.Pelēci Talsu ģimnāzijas 12.klasei un Talsu 2.vidusskolas 

11. klasei.  

7. 29.septembrī Mazpilsētas stāstnīca ar Birutu Driķi un Maiju Brūveri.  

8. Viesojās kolēģi no Rīgas reģiona bibliotēkām, Liepājas Zinātniskās bibliotēkas, Kuldīgas 

reģiona bibliotēkām, Ventspils pilsētas bibliotēkām un Līvānu novada bibliotēkām. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Aveņu, Ielejas, Pūpolu, Ziedu, Dižmāras, Avotu, Kolkas un Loku grantētā seguma ielām 

uzklāts šķembu un bitumena maisījums. 

2. Ziemeļu ielā pie šķiroto atkritumu konteineriem uzstādīta video novērošanas kamera. 

3. Gaismas ielā pie Talsu pamatskolas un Akmeņu ielā pie PII “Sprīdītis” ir veiktas izmaiņas 

transportlīdzekļu kustībā, lai uzlabotu gājēju drošību. 

4. Pabeigta vienkāršotā telpu atjaunošana Talsu PII “Pīlādzītis”. 

5. Noslēgts būvdarbu līgums par Talsu galvenās bibliotēkas teritorijas labiekārtošanu, Brīvības 

ielā 17A, Talsos, 1.kārta. Darbus veiks SIA “CVS” 3 mēnešu laikā. 

6. Tiek veikta zāles pļaušana, parku sakopšanas un autoceļu uzturēšanas darbi. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Turpinās Sabiles sinagogas rekonstrukcijas darbi. 

2. Pabeigti Sabiles sporta centra zāles grīdas virskārtas atjaunošanas darbi (iepirkums “Sporta zāles 

grīdas virskārtas atjaunošana Sabiles sporta centrā”, ID. Nr. TNPz 2020/46). 

3. Turpinās teritorijas pļaušanas darbi. 

4. Notikusi izglītības iestāžu novērtēšana. 

5. Talsu Galvenās bibliotēkas Dzejas izbraukuma ietvaros Sabiles bērnu bibliotēka, Sabiles 

bibliotēka un Sabiles kultūras nams organizēja pasākuma trešo pieturu-Sabiles pilskalns. 

6. 12. septembrī tika svinēti Zirņu ielas svētki “Pietura Zirņu ielā”. 

 



12 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Visās pārvaldēs veiksmīgi uzsākts jaunais mācību gads. Joprojām turpinās zāles pļaušanas 

darbi. 

2. Stendes pilsētā: pilnībā pabeigta žoga izbūve bērnudārza teritorijai, kā arī atjaunots segums 

iebrauktuvei. Ir pasūtīta āra iekārta “Vilcieniņš”; noslēdzies iepirkums par pilsētas bērnu 

laukuma 2.kārtas izbūvi, līgums noslēgts. 

3. Lībagu pagastā: aktīvi norisinās Stendes muižas parka tīrīšanas darbi; piegādātas jūras 

smiltis baznīcas dīķa publiskajai peldvietai. 

4. Strazdes pagastā: noslēdzies iepirkums par muižas jumta konstrukciju pārbūvi, līgums  

noslēgts. Darbi jāpabeidz līdz gada beigām. 

5. Virbu pagastā: ir izsludināts iepirkums par sākumskolas telpu vienkāršotu atjaunošanu; 

pabeigti darbi pie bērnudārza virtuves trauku mazgātavas telpas remonta. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Tiek veikts Talsciema kapu piebraucamā ceļa remonts. 

2. Saņemta Pastendes pamatskolas telpu inventarizācija. 

3. Autoceļa Pumpuri – Iliņi (projekts - grants ceļu pārbūve) 1.kārtai tiek veikta grants seguma 

uzvešana. 

4. Autoceļa Pumpuri – Iliņi (projekts - grants ceļu pārbūve) 2.kārtai ir pabeigta grāvju un 

caurteku būvniecība, tiek uzvesta smilts kārta. 

5. PII “Ķipars” un Pastendes pamatskola sagatavotas un pieņemtas jaunajam mācību gadam. 

6. Veikta bīstama koka Pastendē vainaga samazināšana. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1.  Laucienes pagasta pārvaldē: turpinās ES projekta ietvaros grants ceļa atjaunošanas darbi 

DZINTARI-NOVADI; pavadīti ikgadējie Laucienes pagasta svētki; skolu un PII 

pieņemšana; pabeigti darbi “Iestādes teritorijas celiņu seguma maiņa Laucienes PII “Bitīte”; 

teritorijas pļaušanas un labiekārtošanas darbi. 

2. Balgales pagasta pārvaldē: PII pieņemšana; teritorijas pļaušanas un labiekārtošanas darbi; 

pabeigti darbi - Dursupes skolas ēdnīcas jumta vienkāršotā atjaunošana. 

3. Ķūļciema pagasta pārvaldē: turpinās ES projekta ietvaros grants ceļa atjaunošanas darbi 

DZEDRU TILTS - JAUNPĻAVAS; teritorijas pļaušanas un labiekārtošanas darbi. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Uzsākti darbi  PII “Kamenīte” teritorijas labiekārtojumam. 

2. Pagasta teritorijas labiekārtošanas darbi.  

3. 08.09.2020. notikusi ikgadējā izglītības iestāžu pieņemšana. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenē pabeigti būvdarbi Ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vietā (prioritāte). 

2. Laidzē uzsākas būvdarbi Laidzes ezermalā 1.kārta (LEADER). 

3. Laidzē noslēgts līgums par Laidzes NAI pārbūvi un būvuzraudzību. 

 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā līdz 

23.09.2020. plkst.17.00. 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


